PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA DR. GABRIEL VILELA, 413-CENTRO – CEP 14540-000

CNPJ 45.324.290/0001-67 I.E. ISENTO

PABX (16) 3173 8200

_____________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 016/2020

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA, estado de São Paulo, através do

Prefeito Excelentíssimo Senhor JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR, no uso de

suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor e considerando o

resultado final do processo seletivo 001/2018 homologado no dia 19/12/2018 - Jornal

Jumbinho, www.conscamweb.com.br e www.igarapava.sp.gov.br,TORNA PÚBLICO,

para conhecimento dos interessados que fica convocado(a) a candidata abaixo

relacionada, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos, na Rua

Cerqueira César, nº 561, Centro , Igarapava – SP, das 12:00 as 16:00 horas nos dias

11/09/2020 e 14/09/2020, improrrogáveis, para apresentação da documentação

pessoal para dar início ao processo de admissão na função abaixo descrita,

atendendo os requisitos descritos no Edital do Processo Seletivo 001/2018. Obs. Lista

de documentos no Site da Prefeitura e no Departamento de Recursos Humanos.

O não comparecimento do candidato dentro do prazo estabelecido neste Edital

implicará na expressa desistência da vaga.

VETERINÁRIO

Nome RG Colocação
GABRIELA RODRIGUES BARION 480723151 3ª

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

O Edital que será publicado no jornal Jumbinho, no Diário Oficial Municipal e no site

www.igarapava.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA – SP, 10 de setembro de 2020.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR

Prefeito

Registrado, publicado e arquivado no Departamento de Recursos Humanos, data

supra.

ELIANA TIYAKO KURIMORI AFONSO

Diretora Departamento de Recursos Humanos

http://www.conscamweb.com.br/
http://www.igarapava.sp.gov.br/
http://www.igarapava.sp.gov.br/